
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM „OBMĚNA TISKOVÉHO 
PROSTŘEDÍ“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NADLIMITNÍ ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ: 

„Obměna tiskového prostředí“ 

 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti dodavatele, která byla doručena dne 22. 08. 2017.  

 

Dotaz k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

Z jakého důvodu požaduje zadavatel „ruční“ podávání (boční podavač) s 

kapacitou na 150 listů? Z našich dlouholetých zkušeností vyplývá, že u 

tohoto typu podavače, je vždy dostačující kapacita 100 listů. Ruční / boční 

podavač je brán jako doplňkový a používá se minoritně na jednotky lisů. 

Požadovaný parametr vnímáme jako diskriminační, protože se jedná o 

doplňkový zásobník, u kterého kapacita 150 nebo 100 listů nehraje zásadní 

roli pro fungování zařízení, které je osazeno hlavními zásobníky celkovou 

kapacitou 3000 listů. Žádáme tímto zadavatele, aby přehodnotil možnost 

nabídnout zařízení, které bude mít ruční / boční podavač na „pouze“ na 

100 listů a zároveň bude splňovat všechny jím požadované funkcionality. 

 

Odpověď zadavatele je obsažena ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 

6. 

 


		2017-08-24T15:18:09+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




